Adest signum notarii, subscriptum: · << Zampoli n. 

p. [2o] : « Innocentius Sanseverino U.I.Dr, Dei et Apostolicae Sedis 
gratia Episcopus Montismarani. 

Universis et singulis & . Notum facimus et verbo veritatis testa
mur, retroscriptum transumptum Apostolicae confirmationis et appro
bationis Instituti et Regularum Congregationis sub titulo SS.mi Re
demptoris cum originali Apostolico Brevi in carta pergamena et sigillo 
in cera rubra munito in omnibus concordare. 

In quorum & . Datum Montismarani ex Episcopali Palatio die 2a m. 
Aprilis I749· 

Innocentius Ep.us Montismarani 
D. Carolus Masculus secretarius.)) 

Adest sigillum chartaceum in cera rÙbra impressum, inscriptum : « IN
NOCENTIUS SANSEVERINO EPUS MONTES MARANI n (r4). 

Exstat etiam exemplar huius ra• Regulae editionis in archivo Prov . 
. Siculae, Palermo (rs). Est authenticatum ab iisdem Notario Zampoli et 

Episcopo Sanseverino eodem die 2 IV 1749. In hoc exemplari verbum « qui
bus » (p. I linea 5 in textu Brevis) dqobus lineis deletum est, sed non hal;>etur 
authenticatio huius correctionis in margine (r6); excepta hac correctione in 
omnibus tam in textu quam authenticationibus concordat cum exemplaribus in 
AG conservatis, in quibus nullae inveniuntur correctiones. 

In Archivo Vaticano, S. Congr. Episc.' et Regul., Busta Liguorini xSo6. 
fase. I, conservatur exemplar, quod authenticaverunt «D. Leonardus La 
Malfa de Neapoli, publicus Apostolica auctoritate Notarius in Archivo Ro
manae Curiae descriptus, et curiae Episcopalis Cavensis Cancellarius » et 
« Nico1aus Borgia (17), Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Cavensis ..• 
Datum Cavis hac die 26 m. Martii 1755. Nicolaus Ep.us Cavensis. D. Ni
colaus M. Tortorelli secretarius.» L.S. (r8). 

Ex his testimoniis Notariorum et Episcoporum eruitur sine possibili
tate contradictionis, textum Regulae editionis Typographiae Camerae Apo-

(13) Mercato S. Severino, nqn longe a Ciorani. - Cfr Spie. hist. 5 (1957) 286 n. 43· 

(14) Notitiae biographicae Exc.mi Innocentii SANSE.VERINO in Spie. hist. 9 (1961) 343 n. 5· 

(15) Cfr O. GREGORIO in Gli Amici di S. Alfonso 21 (1952) 4 et in S. Alfonso 22 (1951} 
142-143. - Exemplar ipsi vidimus. 

(x6) Verbum « quibus • revera superfluum est in textu Brevis et omittitur in editione 
operis Codex Regularum et Constitutionum ·congregationis SS. Redemptoris necnon Statu
torum a Capitulis generalibus annis 1764, 1855, 1894 editorum, Romae 1896, 3 (allegabitur 
abbrev.: Codex Reg. et Const. CSSR), sicut et in editionibus Regularum recentioribus.